Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» РТ

ПРИКАЗ №5-ОД

                                                                                                         от 15.01. 2019
О проведении Акции ко Дню памяти

воинов – интернационалистов
«Афганистан к нам тянется сквозь годы»
       На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» от 11.01.2019 г. № 17 и плана работы  районного союза ДОЮО «Содружество» г. Лениногорск на 2018/2019  учебный год, с целью формирования у подрастающего поколения гражданско-патриотического сознания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести  Акцию с  11 февраля  по 19 февраля 2019 года;

2. Возложить ответственность за организацию и проведение Акции на муниципального куратора по работе с детскими общественными организациями и органами ученического самоуправления образовательных учреждений Лениногорского муниципального района Гильмутдинову А.Р.;
3. Контроль  исполнения данного приказа  оставляю за собой.
Директор МБУДО

«Дом детского творчества»                                             Т.М.Семенова

С приказом ознакомлена:
Гильмутдинова А.Р.